

ביתנו

העוגן, 6.8.54

גליון מס. 17 / 101

לקראת התוכנית המשקית

חנוכת המגרש לכדורעף

כליל שבת שעבר התכנס הקיבוץ, כדי לחוג מאורע ספורטיבי ראשון במינו - חנוכת המגרש לכדורעף, המספח והמואר בשלל אורות. היה זה מעמד חגיגי בהשתתפות כל הקיבוץ מסווג ועד מבוגר.

המגרש שנחנך הוא הישג יפה לוועדת הספורט ולחבר הספורטאים, אשר עזרו עזרה רבה להקמת המגרש ועם זה לפיתוח ענפי הספורט השונים בקיבוצנו. והנה הוא לפנינו, מכריע ומבהיק באורותיו המרובים ומסכיב יושבים ילדים ומבוגרים כדי לחזות בחנוכתו הרשמית.

מוקד פתח בנאומו והעלה על נס את ההישג היפה הזה של הוועדה לתרבות הגוף וציין, שכרגע נפתחו לנו סיכויים לביצוע אמו-נים סדירים, שיוכלו לאפשר לנו גם השתתפות באליפויות השונות הנערכות מדי שנה בארץ. עם גזירת המרט נפתח המגרש באופן חגיגי והנה כבר יוצאות שתי הקבוצות להתמודדות ראשונה. ה"וותיקים" וה"חטיבה הצעירה". תוצאות המסחק היו 2:3 לטובת הוותיקים. בזמן המסחק חולקו מנות גלידה גדושות וטעימות, אשר בהחלט הלמו את האווירה החמה של הערב.

בתשובה לשאלות הסבירו חברי הוועדה, שרעיון הקמת המגרש והקמת מגרשים לענפי ספורט השונים אינו חדש ולא צף מתמול שלשום. ראינו מגרשים ומתקני ספורט אחרים בקיבוצים שונים וחשבנו, כי גם עלינו לעשות כמוהם. זמן רב לא ניתן הדבר לביצוע מסיבות שונות, אולם הפעם זכינו להיענות כללית. ביחס לתוכניות השונות וביחס לתוכניות הקשורות במגרש בפרט נמסר לנו, שכבר החלו להגיע הזמנות ועל כן הננו צריכים להכין לוח זמנים אשר יקבע סדר מסויים לגבי השימוש במגרש בהתחשב בכל הגורמים. הוועדה שלחה את יוסף צ'י. לקורט של שבוע ימים והוא השתלם במקצוע זה.

כעת בדעתנו להקים מגרש לכדורגל. הקשים עדיין מרובים והדבר נשאר לעת עתה בגד של תוכנית בלבד. אך אין דבר - גומרי הסמינר לגננות אומרים: עוד חזון למועד.

/מנדי/

בישיבתה האחרונה החליטה המזכירות לפי המלצת ועדת המסק, לגשת ללא דיחוי לעריכת תוכנית משקית לשנת תשס"ו. התפקיד להכין את התוכנית הוטל על פאלי, שסיים את הקורס לרכזי מסק לפני חודשים מספר ועמד להיכנס גם לתפקידו בקרוב. יש להניח, כי עריכת התוכנית תושלם תוך חודש עד שישה שבועות והיא תובא לדיון בשיחת הקיבוץ בתאריך מוקדם יותר מכפי שהיינו רגילים לכך בשנים הקודמות.

עם קום ועדת המינויים במועדו זכינו השנה לכמה יתרונות, שיתנו את אותותיהם החיוביים בכל מערכת חיינו. ישנם כל הסיכויים, שהמוסדות החודשים ייכנסו לתפקידיהם מיד אחרי ראש השנה ושתהיה בידם שהות מספקת להתכונן לפעולתם לא בחפזון ולא בלחץ הזמן, אלא בשוכה ובנחת, בכובד ראש ובסיוע קול-דעת יתר. ואם יש למינויים במועדם חשיבות לגבי פעולות מוסדות החינוך, התרבות והחברה, הרי שמעוטם גדולה לאין ערוך לגבי מוסדות המסק. יש לקוות איפוא, כי לסיחה תוגש תוכנית משקית כוללת ומקיפה, שתאפשר דיון סמך בהשתתפות מכסימאלית של חברים.

כמוכן דבר זה נתאפשר לא רק הודות לוועדת המינויים, אלא בשל נסיבות מיוחדות, שאף הן בנחישות חידוש אצלנו. לאחר שלא מזמן לא היה לנו רכז מסק בכלל ותפקיד זה בוצע כהתעסקות צדדית של המזכיר, זכינו הפעם לשני רכזי מסק: האחד בפועל והשני מיועד, שניהם קיבלו הכשרה ממושכת למילוי תפקידם ובעוד שפירי עסוק וטרוד בעניינים יומיומיים, יכול פאלי להקדיש את כל זמנו לעריכת התוכנית תוך מגע הדוק עם הענפים ולימוד הבעיות הלכה למעשה.

אולם אם יש חשיבות לעריכת תוכנית משקית מדוקדקת, לא פחות חשוב גם הדיון עליה במסגרת ציבור החברים כולו. ואם יש מקום לשינויים ולחייפוש דרכים חדשות להנחלת המחשבה המשקית לרבים, הרי יש לומר, כי הדיון על התוכנית המשקית, זהו המקום וזוהי